UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 80/TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 26 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức

 ngành Khoa học và Công nghệ năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ, quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo như sau:

1. Số lượng người trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức ngành Khoa học và Công

nghệ năm 2021: 01 người (cụ thể theo danh sách tại Quyết định số 11/QĐ-SKHCN

ngày 26 tháng 01 năm 2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk

Nông).

2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng tuyển,

thí sinh trúng tuyển mang theo bản chính bằng đại học, chứng chỉ ngoại ngữ, chứng

chỉ tin học, kết quả học tập, giấy khai sinh, có mặt tại Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật

và Ứng dụng khoa học công nghệ (Khu hành chính Sùng Đức, phường Nghĩa Tân,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông) để đối chiếu hồ sơ dự tuyển.

- Trường hợp thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị

phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia

dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức ra

quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

- Trường hợp thí sinh đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng thông

báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan,

đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

3. Giao Giám đốc Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công

nghệ thực hiện thẩm tra, xác minh văn bằng (bằng đại học, kết quả học tập), chứng

chỉ (ngoại ngữ, tin học) của người trúng tuyển báo cáo kết quả về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 25 tháng 02 năm 2022, để ra Quyết định tuyển dụng.

Với nội dung trên, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến thí sinh dự tuyển

và cơ quan, đơn vị có liên quan để biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Sở Nội vụ;

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử

Sở KH&CN;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Thuần

		2022-01-26T14:40:25+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-26T14:40:36+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!